РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 432
от «25» ноября 2021 г.

Об отмене отдельных решений Думы
Нийского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 46  Устава Нийского муниципального образования,

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы Нийского сельского поселения № 149
от 20.05.2010 г. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории  Нийского муниципального образования».
2. Признать утратившим силу решение Думы Нийского сельского поселения № 154
от 23.06.2010 г. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории  Нийского муниципального образования».
3.  Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Нийского сельского поселения в сети «Интернет» (www.ния-адм.рф).

Глава Нийского
муниципального образования                                                            О.Е. Рубцов